
Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Tomada de preços 1/2014 Processo: 8/2014

Em issão: 09/01/2014 Abertura: 27/01/2014 09:00:00 Julgam ento: 27/01/2014 09:10:00 Hom ologação: 03/02/2014 10:00:00

621.460,00Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Homologada

Valor homologado: 598.175,00 Saldo a requisitar: 618.415,00

Objeto: FORN DE MAT DIDÁTICO E IMPL DE SISTEMA EDUCACIONAL INF 4, 5 ENS FUND 1º, 2º E 3º

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 2/2014 Processo: 242/2014

Em issão: 13/03/2014 Abertura: 03/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 03/04/2014 09:10:00 Hom ologação:  

106.395,25Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTR P. JURIDICA P/EXECUÇÃO DE REFORMA CENTRO DE SAUDE DA MULHER E DA CRIANÇA  

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 3/2014 Processo: 244/2014

Em issão: 17/03/2014 Abertura: 07/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 07/04/2014 09:10:00 Hom ologação: 14/04/2014 10:00:00

703.326,26Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 695.014,37 Saldo a requisitar: 695.014,37

Objeto: CONTR DE P JURIDICA P/EXECUÇÃO DE RECAPE ASFALTICO EM CBUQ E GALERIA AGUA PLUVIA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 4/2014 Processo: 246/2014

Em issão: 20/03/2014 Abertura: 08/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 08/04/2014 09:10:00 Hom ologação: 16/04/2014 10:00:00

119.939,33Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Homologada

Valor homologado: 119.939,33 Saldo a requisitar: 119.939,33

Objeto: CONT DE P/JURIDICA P/REFORMA DO PREDIO DO AMI-ATENDIMENTO MATERNO INFANTIL

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 5/2014 Processo: 348/2014

Em issão: 27/03/2014 Abertura: 22/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 22/04/2014 09:10:00 Hom ologação:  

954.608,35Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONT P JURIDICA P/CONSTRUÇÃO DA 2ª ETAPA DO CENTRO DE EVENTOS PQ EXPOSIÇÃO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 6/2014 Processo: 350/2014

Em issão: 27/03/2014 Abertura: 23/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 23/04/2014 09:10:00 Hom ologação:  

308.898,69Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTR DE P JURIDICA P/CONSTRUÇÃO PQ ECOLOGICO E DE EVENTOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 7/2014 Processo: 362/2014

Em issão: 02/04/2014 Abertura: 28/04/2014 09:00:00 Julgam ento: 28/04/2014 09:10:00 Hom ologação: 08/05/2014 10:00:00

596.000,00Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 596.000,00 Saldo a requisitar: 745.000,00

Objeto: CONTR DE P JURIDICA P/EXECUÇÃO DE RECAPE ASFALTICO EM MICRO PAVIMENTO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 8/2014 Processo: 379/2014

Em issão: 10/04/2014 Abertura: 07/05/2014 09:00:00 Julgam ento: 07/05/2014 09:10:00 Hom ologação: 14/05/2014 10:00:00

106.395,25Valor máximo:

Prazo execução:90 Dias Homologada

Valor homologado: 105.895,25 Saldo a requisitar: 105.895,25

Objeto: CONTR P JURIDICA P/EXECUÇÃO DO REMANESC REFORMA CENTRO SAUDE MULHER E CRIANÇA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 9/2014 Processo: 442/2014

Em issão: 24/04/2014 Abertura: 21/05/2014 09:00:00 Julgam ento: 21/05/2014 09:10:00 Hom ologação: 29/05/2014 10:00:00

720.907,97Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 713.730,69 Saldo a requisitar: 713.730,69

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA RECAPE ASFÁLTICO DO JARDIM SAN RAFAEL 

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 10/2014 Processo: 495/2014

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:35:40



Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:2

Em issão: 15/05/2014 Abertura: 03/06/2014 09:00:00 Julgam ento: 03/06/2014 09:10:00 Hom ologação: 04/06/2014 10:00:00

954.608,35Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 951.878,69 Saldo a requisitar: 951.878,69

Objeto: CONTRUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DO CENTRO DE EVENTOS/PARQUE DE EXPOSIÇÃO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 11/2014 Processo: 497/2014

Em issão: 15/05/2014 Abertura: 03/06/2014 15:00:00 Julgam ento: 03/06/2014 15:10:00 Hom ologação: 05/06/2014 10:00:00

308.898,69Valor máximo:

Prazo execução:180 Dias Homologada

Valor homologado: 307.306,79 Saldo a requisitar: 307.306,79

Objeto: CONSTRUÇÃO DO PARQUE ECOLÓGICO E DE EVENTOS 

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 12/2014 Processo: 701/2014

Em issão: 21/08/2014 Abertura: 11/09/2014 09:00:00 Julgam ento: 11/09/2014 09:10:00 Hom ologação: 19/09/2014 10:00:00

169.989,56Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Homologada

Valor homologado: 147.187,39 Saldo a requisitar: 147.187,39

Objeto: CONT P JURIDICA P/CONST DE COBERTURA DA QUADRA DE ESP DA ESC MARA DE L G MENDES

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 13/2014 Processo: 703/2014

Em issão: 21/08/2014 Abertura: 12/09/2014 09:00:00 Julgam ento: 12/09/2014 09:10:00 Hom ologação: 25/09/2014 10:00:00

509.067,00Valor máximo:

Prazo execução:9 Meses Homologada

Valor homologado: 470.640,00 Saldo a requisitar: 470.640,00

Objeto: CONT P JURIDICA P/CONSTR QUADRA ESCOLAR COBERTA ESC. LEDA DE LIMA CANÁRIO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 14/2014 Processo: 783/2014

Em issão: 02/10/2014 Abertura: 21/10/2014 09:00:00 Julgam ento: 21/10/2014 09:10:00 Hom ologação: 27/10/2014 10:00:00

231.550,00Valor máximo:

Prazo execução:5 Dias Homologada

Valor homologado: 229.350,00 Saldo a requisitar: 229.350,00

Objeto: CONT DE EMPRESA ESP NA ORG PRDODUÇÃO E GERENCIAMENTO DE FESTAS COMEMORATIVAS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 15/2014 Processo: 787/2014

Em issão: 08/10/2014 Abertura: 28/10/2014 09:00:00 Julgam ento: 28/10/2014 09:10:00 Hom ologação: 05/11/2014 10:00:00

22.500,00Valor máximo:

Prazo execução:60 Dias Homologada

Valor homologado: 15.874,00 Saldo a requisitar: 19.048,80

Objeto: SUBSTITUIÇÃO DE POSTES E CABOS ÓPTICOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 16/2014 Processo: 820/2014

Em issão: 31/10/2014 Abertura: 21/11/2014 09:00:00 Julgam ento: 21/11/2014 09:10:00 Hom ologação:  

87.011,30Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Deserta

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: CONTR P JURIDICA P/EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO UBS DO SERTÃOZINHO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 17/2014 Processo: 822/2014

Em issão: 03/11/2014 Abertura: 21/11/2014 13:30:00 Julgam ento: 21/11/2014 13:40:00 Hom ologação: 27/11/2014 10:00:00

121.724,98Valor máximo:

Prazo execução:210 Dias Homologada

Valor homologado: 121.724,98 Saldo a requisitar: 144.542,09

Objeto: CONTRATAÇÃO PESSOA JURIDICA P/EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO UBS DO IBC

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 18/2014 Processo: 824/2014

Em issão: 03/11/2014 Abertura: 21/11/2014 15:30:00 Julgam ento: 21/11/2014 15:40:00 Hom ologação: 27/11/2014 10:00:00

103.252,16Valor máximo:

Prazo execução:120 Dias Homologada

Valor homologado: 103.252,16 Saldo a requisitar: 103.252,16

Objeto: CONTRATAÇÃO DE P JURIDICA P/EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO USB DA INVERADA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 19/2014 Processo: 841/2014

Em issão: 17/11/2014 Abertura: 08/12/2014 09:00:00 Julgam ento: 08/12/2014 09:10:00 Hom ologação: 23/01/2015 10:00:00

331.500,00Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Homologada

Valor homologado: 253.500,00 Saldo a requisitar: 232.635,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE P JURIDICA P/SERVIÇOS DE MANUTEÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

Prazo execução: Situação:

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:35:40



Município de Bandeirantes - 2017
Relatório de licitações

Equiplano Página:3

Total de licitações: 0019
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:7.078.033,14 5.429.468,65 5.603.835,56

Critério de seleção:

  Exercício: 2014
  Modalidade: Tomada de preços
  Período de abertura:  a partir de 01/01/2014 até 31/12/2014
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: EDUARDO DOTTI, na versão: 5517 p 28/09/2017 10:35:40


